证券代码：000767         证券简称：G 漳电     公告编号：2006 临－021

山西漳泽电力股份有限公司

五届一次监事会决议公告

山西漳泽电力股份有限公司（以下简称公司）五届一次

监事会于 2006 年 9 月 19 日下午 在太原市五一路 197 号本

公司十楼会议室召开，应到监事 5人，实到监事 4人，委托

监事 1人，监事王建功先生因公出差，委托监事张大庆先生

代为出席会议，并行使表决。会议由监事会召集人白祚祥主

持，符合《公司法》和《公司章程》规定。会议以 5票同意，

0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于选举产生第五届监事

会主席的议案》。

大会一致选举白祚祥先生为公司第五届监事会主席。个

人简历附后。

                       二 00 六年九月十九日

 2

白祚祥先生简历

白祚祥，男， 1957 年 6 月出生，汉族，山西省山阴人，

中共党员，1980 年 8 月参加工作，中央党校研究生院毕业，

研究生学历，高级经济师，现任山西国际电力集团有限公司

副总经理。

1980—1986  山西省药材公司工作

1986—1987  山西省医药局工作

1988—1996 山西省物价局副科长、科长、副处级

调研员主持综合处工作

1997—1998     山西省地方电力公司副总经济师兼省

地方电力发展总公司副总经理

1998.11—2001.9 山西省地方电力公司副总经济师兼

省地方电力发展总公司总经理

2001.9—今     山西国际电力集团有限公司副总经理

与公司控股股东中国电力投资集团公司不存在关联关

系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所

惩戒。持有公司股票1,331股。